МЭРИЯ ГЧ)РОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. г'розный

о внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 29 мая 2013 года
М? 56) «О муниципальном звене территориалыгой подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
города Грозного»

В связи с кадровыми изменениялш Мэрия юрода Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 29 мая 2013 года Нч 56

«О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций города Грозного»

(дшше - постановление) изменение, изложив Приложение № 2 постановления в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

JU; V ОТДЕЛ \У \
Мэр города 1 розного f̂ qrf ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА р „ | И.Н. Хаджим\фа/юв

' ' luiOl ШЙЕПЯРИН > „ | ' f̂
l- 'S о \ Г̂ ППАШЙН ОТДЕЛ/iJ^S

Хк

ию Мэрии г. грозного
г. № V^L

0vtie № 2
к1*6ш1ению Мэрии г. Грозного

«т \ЛЖ \Л\Ъ г. № SL,

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории г. Грозного

Хаджимурадов И.Н.
Панасенко И.А.
Тутуев М.М.

Бсмурзаев А.С.

председатель комиссии ~ Мэр г. Грозного
заместитель председателя комиссии - заместитель Мэра г.Грозного ;
заместитель председателя комиссии - председатель Комитета
10£одского хозяйства Мэрии г. 1 розного
заместитель председателя комиссии - заместитель начальника
полиции УМВД России по г. Грозный по ООП

Члены комиссии
Тамаев А,С.

Шахгириев Т.Р.

Султанов Р.И.

Айдамиров Р.К.

Сербиев Я.И.

Магомедов И.Б.

Бартиев Р.А.

^ _ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

Сакказов Р.С.
Ммтаев P.M.

Магомаев С.Д.-Э.
Альбеков 3.x.
Хамидов А.
Хатуев Р,С.
Джамулаев A.M.

префект Ленинского района i. Грозного - председатель КЧС и
ОПБ района
префект Октябрьского района г. Грозного - председатель КЧС и
ОПБ района

префект Старомромысловско! о района - председатель КЧС и ОПБ
района
префект Заводского района г. Грозного - председатель КЧС и
ОПБ района
Начальник Грозненского гарнизона «1-ый отряд ФПС» ФГКУ по
Чеченской Республике
начальник отдела надзорной дея гелыюсти и ирофилакгической работы
по городскому округу «город Грозный» ГУ МЧС России по ЧР
главный врач Центра медицины катастроф Министерства
здравоохранения Чеченской Республики
директор МУП «Теплоснабжение»
начальник Департамента финансов г. Грозного
председатель Комитета имуп1ествеиных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного (по согласованию)
главный инженер ГГЭС «Чечэнерго»
директор МУП «Водоканал»
директс^ филиала «Грозненский» «Газпром Газораспределение Грозный»
начальник Департамента образования Мэрии г. Грозного
начальник отдела 10 и ЧС Мэрии г. Грозного

»

- ' • > •« " -